[image: ]
Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  14.12.2022                                        п. Балахта                                                        № 37

О внесении изменений в распоряжение Балахтинского районного Совета депутатов от 12.01.2022 №1 «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со статьёй 21 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании статьи 20 Устава Балахтинского района,
 1. Внести в распоряжение Балахтинского районного Совета депутатов от 12.01.2022 №1 «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
- приложение к распоряжению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации  Балахтинского района Дорш Е.А.
3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                               Т.М. Иккес

Приложение
к распоряжению Балахтинского районного
Совета депутатов от 14.12.2022 №37

[image: C:\Users\1\Desktop\37 001.jpg]

image1.jpeg

image2.jpeg
Peectp nianos-rpapukos 3akynox Page 1 of 1
MNAH-TPA®UK
3aKynok ToBapos, pa6oT, ycnyr Ha 2022 hmHaHCOBbI ro
M Ha nnaHoBbIi nepuop 2023 u 2024 rogos
1. McbopMaums o 3akazumxe
Kogwi
VHH [ 2403007108
(107Hoe HauMeHOBaHHe BATNAXTUHCKUA PAUOHHbII COBET AEMNYTATOB xnn [ 240301001
OpraHu3aumMoHHO-NpaBoBas dhopMa MyHuyunansHoe kaseHHoe yupexaenne no OKON® 75404
‘DopMa cobCTBEHHOCTH MyHuumnaneHas co6CTBEHHOCT. no OK®C 14
MecTo HaxoXaeHws (aapec), Tenedow, aaPec INeKTPOHHOM NOYTHI Pocouiickan o'ﬁe"a“""' “zm;_“ﬁ'?;fc““ i:pk;? sarmr:”“"“ L no OKTMO | 04604151051
fauMeHOBaHMe GIOAXETHOr0, aBTOHOMHOTO yUpeXaeHHs, rOCYAAPCTBEHHOIO, WHH
MYHUUMNANEHOMO YHUTAPHOTO NDEANDUATMR, UHOTO IOPUAMECKOrD NMLA,
KOTOPOMY NepeaaHbl NONHOMOUMA FOCYAAPCTBEHHOTO, MyHUUMNANBHOMO
JaKaunka Ll
MecTo Haxoxaenus (anpec), TenedoH, aapec INEKTPOHHOIR NONTHI no OKTMO
EAMHALA M3MEpeHUA: Dy6ne no OKEV 383
AR 0 33Ky KA TORAPOR, PAROT, YCnyr Ha 2022 UHAHCOBLIA FOR 1 Ha MNaHOBKI NepWoR 2023 h 2024 ropoB:
i Sl R =t e FERTIRETRIT [ e [ R
| L =
———] e = ) i e =
e aE =
https:/Ik.zakupki.gov.ru/44fz/rpgz/search.html 16.12.2022